UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-ĐKKD
V/v mời doanh nghiệp tham dự

Khóa tập huấn về thúc đẩy

 kinh doanh trực tuyến

Cao Bằng, ngày       tháng 4 năm 2021

Kính gửi:

- Sở Công thương;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Cao Bằng;

- Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Cao Bằng;

- CLB Đầu tư và khởi nghiệp tỉnh Cao Bằng;

- Các Doanh nghiệp, tổ chức sản xuất kinh doanh

trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Thực hiện Công văn số 27/TTĐMST-HTDN ngày 30/3/2021 của Trung tâm

Đổi mới sáng tạo Quốc gia - Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư thông

báo tới quý doanh nghiệp, các tổ chức sản xuất kinh doanh kế hoạch và nội dung

Khóa tập huấn “Thúc đẩy kinh doanh trực tuyến cho doanh nghiệp bán lẻ” như sau:

1. Nội dung và mục tiêu tập huấn (kèm theo Công văn số 27/TTĐMST-HTDN):

- Xây dựng website và thương hiệu online chuyên nghiệp, đo lường các chỉ số

quan trọng với Google Task Manager;

- Thu hút khách hàng và tăng trưởng kinh doanh với Google My Business;

- Tối đa hiệu quả bán hàng với Google Smart Shopping;

- Tăng trưởng bán lẻ với mô hình omni-channel và giải pháp thúc đẩy thanh

toán, xử lý đơn hàng đa kênh.

2. Thời gian: 13:30 – 16:30 các ngày 7-8-9/4/2021.

3. Hình thức tập huấn: Trực tuyến.

4. Link đăng ký tham gia tập huấn: http://bit.ly/RU2021

Trân trọng thông báo để Doanh nghiệp, Tổ chức sản xuất kinh doanh trong

tỉnh quan tâm, đăng ký tham gia khóa học./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, ĐKKD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bế Thị Tú Hằng

http://bit.ly/RU2021

		2021-04-02T16:45:07+0700

		2021-04-02T16:56:46+0700

		2021-04-02T16:56:46+0700

		2021-04-02T16:56:46+0700